1

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 21.04.2016г.                                                                                            №230

г.Тихорецк

О безвозмездной передаче муниципального имущества муниципального
образования  Тихорецкий район в муниципальную собственность

Юго-Северного сельского  поселения Тихорецкого района

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального
образования Тихорецкий район, Положением о порядке владения, пользования
и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального
образования Тихорецкий район, утвержденным  решением  Совета
муниципального образования Тихорецкий район от 7 августа 2008 года № 60,
протокол № 3 Совет муниципального образования Тихорецкий район р е ш и л :
 1.Передать безвозмездно муниципальное  имущество муниципального
образования Тихорецкий район в муниципальную собственность
Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района:

 водопроводная сеть, кадастровый номер 23:32:0000000:780,
протяженностью 2800,0 метров, расположенная по адресу:  Краснодарский
край, Тихорецкий район, х.Казаче-Борисовский;

водопроводная сеть, кадастровый номер 23:32:0000000:776,
протяженностью 2800,0 метров, расположенная по адресу:  Краснодарский
край, Тихорецкий район, х.Полевой;

водопроводная сеть, кадастровый номер 23:32:0000000:779,
протяженностью 14000,0 метров, расположенная по адресу:  Краснодарский
край, Тихорецкий район, ст.Юго-Северная;

водозабор № 4, кадастровый номер 23:32:0701019:233, объем 15 куб.м.,
расположенный по адресу:  Краснодарский край, Тихорецкий район,
х.Казаче-Борисовский, ул. Октябрьская, 180;

водозабор № 3, кадастровый номер 23:32:0402017:417, объем 15 куб.м.,
расположенный по адресу:  Краснодарский край, Тихорецкий район,
п.Полевой, ул.Пионерская, 79;

водозабор № 2, кадастровый номер 23:32:0702005:166, объем 25 куб.м.,
расположенный по адресу:  Краснодарский край, Тихорецкий район,
ст.Юго-Северная, ул.Южная, 175;

водозабор № 1, кадастровый номер 23:32:0000000:777, объем 25 куб.м.,
расположенный по адресу:  Краснодарский край, Тихорецкий район,
ст.Юго-Северная, ул.Северная, 435;

водопроводная сеть, кадастровый номер 23:32:0701001:172,
протяженностью 2500,0 метров, расположенная по адресу:  Краснодарский
край, Тихорецкий район, х.Джегутинка;

водозабор № 5, кадастровый номер 23:32:0000000:778, объем 15 куб.м.,
расположенный по адресу:  Краснодарский край, Тихорецкий район,
х.Джегутинка.

  2.Организацию выполнения решения возложить на заместителя главы
муниципального образования Тихорецкий район Г.П.Грузину.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам  имущественных   и   земельных   отношений,
использования природных ресурсов и экологической безопасности Совета
муниципального образования Тихорецкий район (Зотов).

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Тихорецкий район                                                                                 Д.Н.Лоцманов